甘 肃 省 教 育 厅
甘教职成函〔2020〕29号

甘肃省教育厅关于公布 2020 年甘肃省职业
教育骨干专业立项建设名单的通知

各市（州）教育局，各高职院校、省属中等职业学校：

根据《甘肃省教育厅关于开展 2020 年甘肃省职业教育

骨干专业遴选建设工作的通知》（甘教职成函〔2020〕12 号），

在院校申报基础上,省教育厅组织专家进行了评审，2020 年

共遴选确定 50个甘肃省职业教育骨干专业，经公示无异议，

现将立项名单予以公布。

各项目院校要高度重视骨干专业建设，并按照建设方案

落实建设资金，切实保障骨干专业建设计划顺利实施。

附件：1.2020年甘肃省职业教育骨干专业立项名单（中职）

2.2020年甘肃省职业教育骨干专业立项名单（高职）

                               甘肃省教育厅

                          2020 年 9 月 21日

 - 2 -

附件 1

2020 年甘肃省职业教育骨干专业立项名单（中职）

序号 学校 专业名称 专业代码 专业负责人

1 凉州区职业中等专业学校 护     理 100100 胡玉婷

2 靖远县职业中等专业学校 会计 120100 王东成

3 民乐县职业教育中心学校 建筑工程施工 040100 任  河

4 张掖市职业技术教育中心 机电技术应用 51300 铁玉涛

5 临泽县职业中等专业学校 农业机械使用与维护 012700 王晓萍

6 高台县职业中等专业学校 汽车运用与维修 082500 万  军

7 山丹培黎学校 机电技术应用 51300 卢增民

8 定西理工中等专业学校 汽车运用与维修 082500 孙永明

9 定西工贸中等专业学校 数控技术应用  051400 李统一

 - 3 -

10 临洮县职业技术教育中心 建筑工程施工 40100 杨世景

11 甘肃省财政学校 电子商务 121100 刘喜慧

12 酒泉工贸中等专业学校 机电技术应用 051300 翟宏元

13 陇南市卫生学校 中药 101800 焦  蕊

14 庄浪县职业教育中心 现代农艺技术 010200 高旭红

15 平凉机电工程学校 计算机应用 090100 戴耀文

16 平凉理工中等专业学校 机电技术应用 051300 高长世

17 西峰职业中等专业学校 机械加工技术专业 051200 冯志宏

18 甘肃省水利水电学校 机电设备安装与维修 051600 王永行

19 天水市职业技术学校 学前教育 160100 刘启昌

20 天水市卫生学校 药剂 101100 王玉秀

21 秦安县职业中等专业学校 机电技术应用专业 051300 伏应祥

 - 4 -

22 甘谷县职业中等专业学校 建筑工程施工 40100 李彩萍

23 民勤县职业中等专业学校 电子技术应用 091300 王兴泽

24 甘肃省冶金高级技术学院 焊接技术与应用 052200 李世霞

25 甘肃省理工中等专业学校  学前教育 160100 景彦杰

 - 5 -

附件 2

2020 年甘肃省职业教育骨干专业立项名单（高职）
序号 学校 专业名称 专业代码 专业负责人

1 甘肃建筑职业技术学院 建筑设计 540101 李  洁

2 甘肃建筑职业技术学院 道路桥梁工程技术 600202 任国志

3 甘肃能源化工职业学院 电气自动化技术 560302 陈  彦

4 甘肃机电职业技术学院 机械制造与自动化 560102 曹雅丽

5 甘肃警察职业学院 刑事侦查专业 680401K 冯  珣

6 甘肃农业职业技术学院 畜牧兽医 510301 敬淑燕

7 甘肃农业职业技术学院 会计 630302 刘宗盛

8 酒泉职业技术学院 建筑工程技术 540301 施  荣

9 酒泉职业技术学院 电气自动化技术 560302 裴兴林

 - 6 -

10 兰州资源环境职业技术学院 煤矿开采技术  520501 宋元文

11 兰州资源环境职业技术学院 金属精密成型技术 530504 张  龙

12 平凉职业技术学院 学前教育 670102K 李德能

13  兰州现代职业学院 电子商务 630801 徐书魁

14 甘肃工业职业技术学院 岩土工程技术 520208 张  磊

15 甘肃交通职业技术学院 道路养护与管理 600204 王红霞

16 甘肃畜牧工程职业技术学院 电气自动化技术 560306 张旭红

17 甘肃林业职业技术学院 森林资源保护 510203 李鸿杰

18 甘肃林业职业技术学院 计算机应用技术 610201 闫秀婧

19 兰州石化职业技术学院 物联网应用技术 610119 文  晖

20 兰州石化职业技术学院 建筑工程技术 540301 袁维红

21 甘肃钢铁职业技术学院 电厂热能动力装置 530201 王  宁

 - 7 -

22 兰州职业技术学院 机电一体化 560301 胡宗政

23 兰州职业技术学院 电子商务 630801 马锁生

24 武威职业学院 机电一体化技术 560301 申宾德

25 甘肃卫生职业学院 助  产 630202 寇桂香